— 1 —

佛自然资通〔2022〕106 号

佛山市自然资源局关于调整实施部分自然资源
领域市级权责清单事项的通知

各区人民政府，各区分局，市局相关科室：

根据《佛山市人民政府关于调整实施一批市级权责清单事项

的决定》（佛府〔2021〕15 号）、《佛山市自然资源局印发关于加

强和改进控制性详细规划管理实施方案（暂行）的通知》（佛自

然资通〔2021〕140 号）及市领导批示要求，为确保事权顺利下

放，进一步明确市、区双方职责义务，我局制定了《佛山市自然

资源局关于调整实施部分自然资源领域市级权责清单事项的实

施方案》。现按市政府要求将该实施方案印发给你们，请各单位

主动公开

佛山市自然资源局文件

— 2 —

按照方案的要求，积极开展有关业务对接工作，我局也将加大指

导、督促和协调力度，确保委托事项放得下、接得住、办得好。

附件：《佛山市自然资源局关于调整实施部分自然资源领域

市级权责清单事项的实施方案》

佛山市自然资源局

2022 年 5月 13日

（联系人：罗鹄，电话：8230 6192）

佛山市自然资源局办公室 2022 年 5 月 13 日印发